individual, conforme cláusulas e condições abaixo: : 

DO NOME EMPRESARIAL: (art. 968, II, CC) 

Cláusula Primeira - O nome empresarial é: FRANCISCO FERREIRA 
DOURADO - ME 

DO CAPITAL SOCIAL:  

Cláusula Segunda: O capital destacado que era de R$ 80.000,00 (oitenta mil 
reais) passa a ser de R$ 140.000,00 (cento e quarenta mil reais), sendo que a 
diferença encontra-se destacada da seguinte forma R$ 60.000,00 (sessenta mil 
reais) em moeda corrente do país. 

DA SEDE: 

Cláusula Terceira: O empresário tem sua sede no seguinte endereço: Rua 
Fundação Sesp nº  37 – Centro – Buriti do Tocantins - TO, CEP 77995-000